,,Wsparcie systemu ratowniczo-gaśniczego'', współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 
Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Zamawiający dla części ,,1'' postępowania żąda wniesienia wadium w wysokości 25 000,00 PLN (słownie 
dwadzieścia pięć tysięcy złotych, 00/100),
Wadium winno być wniesione przed upływem terminu składania ofert.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa tachimetru dla ciężkiej grupy poszukiwawczo ratowniczej.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa